
ZARZĄDZENIE NR 81/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się  
o awans zawodowy na stopień  nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91 d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

Powołuje się  Komisję  Egzaminacyjną  dla nauczyciela kontraktowego, Pani Iwony Kaczykowskiej ubiegającej 
się  o awans zawodowy na stopień  nauczyciela mianowanego, w składzie: 

a) Marzena Krakowiak - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  — Przewodnicząca Komisji, 

b) Beata Sobańska-Zając - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

c) Iwona Mielewczyk - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Łebuni, 

d) Bożena Trojan - ekspert z listy ekspertów MEN, 

e) Barbara Szudrowicz - ekspert z listy ekspertów MEN. 

2. 

Powołuje się  Komisję  Egzaminacyjną  dla nauczyciela kontraktowego, Pani Joanny Walkusz ubiegającej się  
o awans zawodowy na stopień  nauczyciela mianowanego, w składzie: 

a) Marzena Krakowiak - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  — Przewodnicząca Komisji, 

b) Beata Sobańska-Zając - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

c) Iwona Mielewczyk - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Łebuni, 

d) Bożena Trojan - ekspert z listy ekspertów MEN, 

e) Barbara Szudrowicz - ekspert z listy ekspertów MEN. 

* 3. 

Powołuje się  Komisję  Egzaminacyjną  dla nauczyciela kontraktowego, Pani Anety Cybula ubiegającej się  
o awans zawodowy na stopień  nauczyciela mianowanego, w składzie: 

a) Marzena Krakowiak - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  — Przewodnicząca Komisji, 

b) Beata Sobańska-Zając - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

c) Iwona Radomska - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Maszewie Lęborskim, 

d) Bożena Trojan - ekspert z listy ekspertów MEN, 

e) Barbara Szudrowicz - ekspert z listy ekspertów MEN. 

4. 

Powołuje się  Komisję  Egzaminacyjną  dla nauczyciela kontraktowego, Pana Janusza Osnowskiego 
ubiegającego się  o awans zawodowy na stopień  nauczyciela mianowanego, w składzie: 

a) Marzena Krakowiak - Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  — Przewodnicząca Komisji, 

b) Beata Sobańska-Zając - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

Id: 7126554B-7761-4FF8-AIBF-D0281830D37C. Podpisany Strona I 



c) Aleksandra Klawe - Dyrektor Zespołu Szkół  w Cewicach, 

d) Bożena Trojan - ekspert z listy ekspertów MEN, 

e) Barbara Szudrowicz - ekspert z listy ekspertów MEN. 

* 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 7126554B-776 l-4FF8-A 1 BF-D028 I 830D37C. Podpisany Strona 2 


	Page 1
	Page 2

